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Province

PCI.

‘ Voti

Seggi

%

PSIUP

Voti

Seggi

%0

PSi
Voti

Seggi

Yo

PSDI

Voti  Seggi

Yo

Voti

PRI

Seggl %

DC

Voti  Seggi 9%

j 1l voto circoscrizione per circoscrizione

PLI

Voti  Seggi

PDIUM

Voti  Seggi %

MSI

Voti  Seggi

\“Ii
Voti

Seggi

Yo

TOTALI

Voti Segei

AGRIGENTO

Regionali
Regionali
Politiche

1967
1963
1963

62.149
74.964
" 69.069

9.088

PSU
28.627
28.981

31.956
4.048
4.772

3.793

3.967

2,8
1,7

9.013 4
02323 4
96.915

38,3
42,1
42,1

6.702
8.307
8.505

1.249 0,6

2.594 1.1

10.431
10.935
12.528

390
2.882

206.381
219.50
230.213

CALTANISSETTA

Regionali

1967

42.284

PSuU

14.387

610

0,4

60.530

1.527

1.130 0,8

14.420

2.098

112,188

15.335
17.750

1963
1963

1.844 -
3.086 730

46.025
47.378

07.379
62.183

3.179
1.256

2 Regionali
¢ Politiche

19.442
10.884

143.201

0,5 2.359 1.6 1.472 150.098

CATANIA
Regionali

Regionali

Politiche

ENNA
Regionali

Regionali
Politiche

MESSINA
Regionali

Regionali

Politiche

PSU
41.073
50.525

1967
1963
1963

102.556 3
113.74 4

111.250

47.849
15.276

15.615

11.086
11.746
14.584

21.683
948
2.850

189.383 7
199.010 7
195.987

29.241
33.607

22,4
25,5

23,6

11,4
44,6
41,5

2,5
2,6
3.1

30.957
24.170
33.760

157.51)
H6.535
472.206

PSU-PRI
16.470
15.167

1967
1963
1963

33.815!
18.611 1
28.219

18.196
453
834

2 32,8
17,5
25,6

34.522 33,5
43.646 41
42.630 38,7

601 0,6 | 14.905
16.873 —

12.720 764

103.141
106 582

3.977 1.281 1,2 110.117

PSU
25.898
31.530

1967
1963
1963

44.085 2
54.256 2
59.150

53.599
22.830
28.675

19.533 141.318 5
159.109 6

146.027

12,9
15,8
16,3

41,2 1
46,3 44.149 2 12,8
40,2 54.300 15

5.899
6.170
9.658

1,7
1.8
2.7

22.658
23.071
25.396

823
8.376
1.578

343.287
313.858

6.547 362 861

PALERMO

Regionali
Regionali
Politiche

1967
1963
1963

83.684 3
103.476 4
104.382

15,1
19,2
18,4

PSU
43.949
28.563

29.628
17.457
12.431

219.638 10 45
227.411 9 21
225.048 39.6

66,464
31.028
24.994

36.859 1
51.022 2
28.901

21.061
12.832
28.049

31.337
38.122
42.568

6,7
0.4
10,4

16.431
715
13 284

30 1L.U8Y
>0 013
68 220

RAGUSA

Regionali
Regionali
Politiche

1967
1963
1963

43.149 2 31,6
44.590 2 33
44.555 319

PSU
13.7M
14.094

92391 2
60.203
23.489

11.920
2.270
4.227

2.713 38,4
44.5

38,3

PLI-MSI-PDIUM
6.798 — 5
9.309 6.6

15.153 —
7.615 —
9.062 376

136479
135 165
139 8ill

2.08¢ 9 603

SIRACUSA
Regionali
Regionali
Politiche

1967
1963
1963

46.485 2 26
49.437 2 28
49.726 27.1

PSU
17.514
20.928

61.166
70 982
61 412

24.790
10.670
15.283

3.037
62
2.462

35,9
10.1
33.5

11435
15 331
16 402

1.358 11.533

— 12 16H

1.4 12718

280 C1aso
fitv 8l

183 H6l

8.1
9.9
11,4

2 M 2 163

TRAPANI o
Regionali 1967 24529 2
Regionali 1963 56.683 2
Palitiche 1963 65.465

25,3
26,1
28.6

PSU
28.378 13,1
29.744 13

65.191
69.376
64.710

34.500
2.879
6.218

20.381
15.654
18 681

210000
207 178
228791

303
31.9
28.3

14.130 2.1 1,2
17.831 : 0.9
18.190 2,1

16.-107
16.447
17.945

7.6
1.6
7.8

363
7.948
3.083

TOTALI
Regionali
Regionali
Politiche

512.7133 2
*961.795
579.194

1967
1963
1963

20 22
22 24,1 -
23,7 —

PSU
231.038 11
267.282

306.660 11 13,
90845 3 3.9
106.847 44

105.834 4
30.274 2

5 | 936.155 36 40
1
50.588 2,

2.337.650
2.329.100

6
3 245805

143.152 5
181.469 7
215.186

6,1 45.015 1 1Y 167.8013 8 7,2 | 223165 1 1
O 1 979439 37 421 7.8 32.731 1 1,4 | 168.850 7 7. 38880 — 1
1 1, 1

. 948.401 38.8 8.8 68.377 2,8 | 177.981 32.439
B NOTA: ! Di cui 16.453 (16 55 e 1 seggio) alla lista PCI-PRA-PSIUP di Enna.? Di cui 16.453 (0,7 %5, regionalmente, e 1 deputato). 3 Di cui voti 15.153 (0,7 %6 e 1 deputato) della lista PLI-PDIUM e MSI a Ragusa. 1 Nuova Repubblica.

9.9
10,9

Il voto nei capoluoghi di provincia

PCI PSIUP l

Citta e anno I Psi

PSDI
Voti

PRI DC TOTALI

Voti

PLI rPDIUM

Voti % “Voti Voti % % Voti Voti

AGRIGENTO

Regionali
Regionali
Politiche

Comunali

1967
1963
1963
1964

4.003
3.836
4.438
2.335

17,4
16,5
19,9

1.065

PSu
1.851
2.330

2.730
60>
417

1.291
987
996

22216

10,2 792 3.321 1.211 1.201 22967

CALTANISSETTA

Regionali 1967
Regionali 1963
Politiche 1963
Comunali 1964

6.260
7.533
7.597
4.763

PSU
4.325
3.598
3.625

20,1 1.084
23,6 -~
25,2 —
15,7 873

2.811
698
414

1.182

ol4
1.758
1.245
1.086

30.296
31.968
30159
30 389

3.154
3.238
3.560
3.198

CATANIA
Regionali
Regionali
Politiche
Comunali

40.338
43.297
45.500
30.654

1967
1963
1963
1964

21,2 6.253
22,7 -

25.9
16,6

PSU

16.189
11.794
12.026

18.109
6.771
5.622

18.532
23.886
20.403
23.284

11.919
18.457
12.266
13.178

190.059
191.03%
175 42
185 041

ENNA
Regionali
Regionali
Politiche
Comunali

1967
1963
1963
1964

*3.6370
3.699
334

254
21,6
3.7

PSU-PRI
1.920
2.429
1.739

317
298
218
1.135

2.287
1.963
3.618
1075

111649
Ih 076
14476
14729

MESSINA
Regionali
Regiorali
Politiche
Comunali

1967
1963
1963
19614

13.682
18.981
16.685
14.915

PSU
10 633
6.936
9.630

23.130
15.32
13.001
12.478

144..516
19.064
49.992
15.435

17.978
20.29
16.08¢
20.057

14,4
15.33
13.2
16,3

9.098
12.176
11.340

8 236

11736
132412
122028
123 284

PALERMO
Regionali
Regionali
Politiche
Comunali

1967
1963
1963
1963

43.050
51.495
52.135
37.142

PSU

29.497
20.234
17.006

28.263
11.680
17.053
17.646

19.510

|

!

j 287749
' 24.398

|

25292
200697

281613

122.560
106.151
104.883
126.262

21.720 (&
32.457 1

29 961 10.8
27.867 9.8

9.59%
9.484
10.198
10.086

-

LI ICR I ST

21,979
18.834

Lo W

RAGUSA l

Regionali 1967 | 8.331 PSU 3.279 12538
Regionali 1963 8.704 3.116 1.428 12.918
Politiche 1963 9.187 2.408 787 14.164
Comunali 1964 7.039 1.388 2.088 14.382

PLI-PDIUM-MSI
1.149 12,5
3.399 10.6
2 861 9

3.858
1.881
2.251
1.987

32.585
13 260
32.196
31.715

28,5
22,2

SIRACUSA
Regionali
Regionali
Politiche
Comunali

1967
1963
1963
1964

9.950
10.470
10.444

5.876

PSU
6.070
5.054
2.774

214
2.5
24,1
12.8

5.910
2.968
2132
3.95¢

1.999
1183
2 818
3.077

16.752
15.368
14.238
20.677

16.570
46 607
1331
i6.050

ST TS
(V)

BELEUN

- > a)

TRAPANI
Regionali
Regionali
Politiche
Comunali

1967
1963
1963
1964

1.617 12,7
4.135 10

1.810 13,1
2916 1,6

3.393
1.797
826
2765

PSU
8.353
5.764
1.834

12.390
11.534
11.614
15 085

36.393
11 212
30.774
38.391

1.183 79
5.570 919
1.190

4 604
3000 1.390

20.3
15.7
12,6

TOTALI
Regionali
Regionali
Politiche
Comunali

1962
1963

*133.901
152.150

17,1
18,8

PSU

81.954 10,1
1963 | “151.330 20,1 - - 60.567 8 40.292
1964 | 105.640 13,6 22.840 2.9 x 56.433 .3 49.740

! NOTA: * di cui 3064 (21,2 %) di PCI-PRA-PSIUP a Enna. =* Di cui 5878 dellalista PLI-PDIUM-MSI.
i

93.667
41.961

309.929
296.831
206.594
342.913

785.803
810.028
752.912
777.203

66.388
73.560
67.158
35.242

11.815
13.922
19.002
12.004

27.923

- 5,6
54
6.4




